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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA ORDEN

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/92 de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (BOE 285,
de 27 de noviembre de 1992) se hace publica notificacion de denuncia de los expedientes sancionadores
que se indican, dictadas por la autoridad competente segun el articulo 15 del Real Decreto 320/94 de 25
de febrero regulador del Reglamento de Procedimiento Sancionador en materia de Tréfico, a las personas
o entidades que a continuacion se relacionan, ya que habiendose intentado en el ultimo domicilio
conocido, ésta no se ha podido practicar.

En aquellos supuestos en que el titular del vehiculo no fuera el conductor del mismo en el momento
de la infraccién denunciada, se le requiere que en el plazo de quince dias habiles, contados desde la
publicacion del presente anuncio en el “Boletin Oficial” del Estado, comunique al érgano instructor del
procedimiento el nombre, apellidos, D.N.I.y domicilio de la persona que conducia el vehiculo en lafecha
deladenuncia, apercibiéndole, expresamente, que el incumplimiento de dicho deber resulta sancionable
con falta grave en los términos del articulo 72 del Real Decreto Legislativo 339/1990, de 3 de marzo.

El pago voluntario implicara una reduccién del 50% si se realiza dentro del plazo de veinte dias
contados a partir del siguiente a la publicacion en el “Boletin Oficial” del Estado, en la cuantia de la multa
que en cada caso se sefale, y se realizard a través de los siguientes medios:

- El pago se podrd realizar mediante un ingreso en cuenta ES44 2105 0057 9312 9003 0764 CCM Activa
24 indicando expediente, matricula y nombre del titular del vehiculo.

Los expedientes se encuentran de manifiesto en el Departamento de Sanciones del Ayuntamiento
de Quintanar de la Orden, concediéndose un plazo de veinte dias habiles al efecto puedan formular, por
escrito y sefalando el nimero de expediente, alegaciones, observaciones o presenten la documentacion
que estimen oportuna en defensa de sus derechos. Igualmente podran solicitar practica de prueba.
Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de los derechos resefiados se dictaran las
correspondientes resoluciones, y ello en los términos del articulo 13.2 del Real Decreto 1398/1993, de 4
de agosto.

Expediente Municipio infractor Infractor Matricula Artinfraccion Euros Puntos
QU14-07000772  MADRID JULIO MUNOZ BARRUL M 4055DC 154 80 0
QU14-07000897  QUINTANAR DE LA ORDEN OSCAR SEPULVEDA BELLON T09044 W 20 500 4
QU14-07001163 LEGANES OMC ENERGIAS RENOVABLE SL 0753DFH 94 80 0
QU14-10000323 CORRAL DE ALMAGUER RAMON IGNACIO GONZALEZ GARCIA 4046CGS 154 80 0
QU14-10000764 MADRID STHEFANI KAREN MOLINA SAN MARTIN M 9363ZH 154 80 0
QU15-08000236  QUINTANAR DE LA ORDEN MARIAN PITULICE M 2220VT 154 80 0
QU15-08000276  QUINTANAR DE LA ORDEN ADRIAN BINDIU M 2418YB 155 80 0
QU2014 20000506  QUINTANAR DE LA ORDEN RACHID EL GHOUFAIRI CC9598 U 65 40 0
QU2014 20000709  VALENCIA AUGUSTO RUIZ BELINCHON V 4958GT 65 40 0
QU2014 20000770  QUINTANAR DE LA ORDEN JULIAN ANDRES FERNANDEZ GARCIA 5456FY)J 65 40 0
QU2014 20000796  MADRID ESTRUCTURAS OLSAS.L. 4198FLY 65 40 0
QU2014 20000890  ALCOLEA DE CINCA VICTOR STOAIN y 2635GY 65 40 0
QU2014 20000909  ALCOLEA DE CINCA VICTOR STOAIN V 2635GY 65 40 0
QU2014 20000914  ALCOLEA DE CINCA VICTOR STOAIN V 2635GY 65 40 0
QU2014 20000970  MIGUEL ESTEBAN AVAILLOCARS.L. 1424BJP 21 40 0
QU2014 20000985  VILLACANAS TOMAS PRIVADO BLANCO 5222HKN 21 40 0
QU2014 20001026  MIGUEL ESTEBAN JESUS ALMENARA RAMIREZ M 84725M 21 40 0
QU2014 20001040  RIBA-ROJA DE TURIA VALENTIN TUREGANO MENESES 1829GTW 21 40 0
QU2014 30000557  VILLA DON FADRIQUE JULIANA VELA SANCHEZ MANZANERO 2849GST 65 40 0
QU2014 30000593  QUINTANAR DE LA ORDEN MARMOLES Y GRANITOS REUNIDOS SL 8653GKL 65 40 0
QU2014 30000594 FUENLABRADA GRIGORE CRISTIAN RUS M 6586YK 65 40 0
QU2014 3000780  PINTO MARTIN FERNANDEZ FERNANDEZ 8191DNX 65 40 0
QU2014 30000845  CIUDAD REAL MANUEL SILVA FERNANDEZ 812IDZR 65 40 0
QU2014 30000850  JARANDILLA DE LA VERA ANTONIO OLMOS FERNANDEZ TO3747AB 65 40 0
QU2014 30000857 ALCOBENDAS LUIS ALVEIRO MARIN M 9810LH 65 40 0
QU2014 30000887 CORRAL DE ALMAGUER FRANCISCO RAMOS FERNANDEZ 6496BCC 65 40 0
QU2014 30000897 MADRID BLITZ GESTION SL 5139FLW 65 40 0
QU2014 30000912  MADRID MARIA DEL CARMEN GONZALEZ CALVO 4571GDD 65 40 0
QU2014 30000937  OLIAS DEL REY ION ADRIAN RADULESCU M 1848WK 65 40 0
QU2014 30000942  ALCOLEA DE CINCA VICTOR STOAIN V 2635GY 65 40 0
QU2014 30000961 BARCARROTA PEDRO CARLOS PLUMA LARIOS 0370HYD 21 40 0
QU2014 30001113 EL CASAR MARIA JOSEFA RAMIREZ ESQUINAS 7857HHJ 21 40 0
QU2014 30001129 VILLENA BLAS GARCIA RODRIGUEZ A6277EH 21 40 0
QU2014 30001135  CORRAL DE ALMAGUER SUSANA CASTELLANOS GARCIA 5560BWZ 21 40 0
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QU2014 30001166
QU2014 40000919
QU2014 40001062
QU2014 40001070
QU2014 40001071
QU2014 40001073
QU2014 40001101
QU2014 40001119
QU2014 40001128
QU2014 40001130
QU2014 40001322
QU2014 50000525
QU2014 50000674
QU2014 50000712
QU2014 50000713
QU2014 50000714
QU2014 50000748
QU2014 50000896
QU2014 50000924
QU2014 50000932
QU2014 50000938
QU2014 50000959
QU2014 50000965
QU2014 50000975
QU2015 20001076
QU2015 20001086
QU2015 20001091
QU2015 20001093
QU2015 20001097
QU2015 20001120
QU2015 20001146
QU2015 30001177
QU2015 30001194
QU2015 30001203
QU2015 30001209
QU2015 30001238
QU2015 30001277
QU2015 30001292
QU2015 30001294
QU2015 30001304
QU2015 30001308
QU2015 30001310
QU2015 40001372
QU2015 40001374
QU2015 40001380
QU2015 40001389
QU2015 40001396
QU2015 40001405
QU2015 40001414
QU2015 40001426
QU2015 40001463
QU2015 40001466
QU2015 50000992
QU2015 50001023
QU2015 50001034
QU2015 50001069
QU2015 50001079
QU2015 50001081
QU2015 50001086
QU2015 50001095
QU2015 50001117
QU25981

QU26001

QU26024

QU26076

MIGUEL ESTEBAN
QUINTANAR DE LA ORDEN
ALBACETE

MADRID

LILLO

LANUCIA

MADRID

MUAS

LA PUEBLA DE ALMORADIEL
MIGUEL ESTEBAN
TOLEDO

CUENCA

BURJASSOT

ALBACETE

QUINTANAR DE LA ORDEN
HORCAJO DE SANTIAGO
ALCOLEA DE CINCA
QUINTANAR DE LA ORDEN
LA GUARDIA

MIGUEL ESTEBAN
MURCIA

SAN LORENZO DE LA PARRILLA
VILLARROBLEDO
AZUQUECA DE HENARES
CUENCA

QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
MOTA DEL CUERVO
MADRID

LA PUEBLA DE ALMORADIEL
CORRAL DE ALMAGUER
CANTILLANA

QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
ELTOBOSO

ELTOBOSO

QUINTANAR DE LA ORDEN
VILLACANAS

CIUDAD REAL

ALBACETE

QUINTANAR DE LA ORDEN
“MIGUEL ESTEBAN
QUINTANAR DE LA ORDEN
SANTA CRUZ DE LA ZARZA
QUINTANAR DE LA ORDEN
ALCOLEA DE CINCA
CABANILLAS DEL CAMPO
QUINTANAR DE LA ORDEN
MADRID

QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
TARANCON

MADRID

QUINTANAR DE LA ORDEN
AUTOL

QUINTANAR DE LA ORDEN
MADRID

VILLANUEVA DE ALCARDETE

JUDIT MERCEA

GHEORGHE DOSPINESCU

MBALLO LEYE LEYE

PABLO GOMEZ SALVE

FERNANDO BENITO GONZALEZ
RODOLFO NIETO SENOSIAIN

M G ELEVADORES SL

DANIEL ALBINO BARRERA

BEATRIZ RODRIGUEZ RECUERO

MARIA CRUZ OLIVA ALMENARA
GERMAN ADOLFO VILLAMARIN PULIDO
CREATIVOS TIQUITOCS.L.

JOSE ANTONIO FERNANDEZ MONTOYA
MBALLO LEYE LEYE

FRANCISCO LOPEZ SANABRIAS
HORQUIN CONSTRUCCIONES S.L.
VICTOR STOAIN

GESTAR DISENO SL

JUAN ANGEL HERNANDEZ DONES

FRANCISCO MANUEL LUJAN MARTIN ZAMORANO

FRANCISCA LILLO FERNANDEZ VALENCIA
ANTONIO Y MARIBEL S.L.

RAUL ALFARO RUIZ

MONTAJES AZUDENSES S.L. VA
MARIUS LAZAR

PETRU MARIUS ENACHE
TRAIAN ENEA

ANGEL TINAJERO MONTOYA
PERFECTO MARTINEZ LOPEZ
CEBOLLAS KARFER SA
DUMITRU SOMESAN
FRANCISCO CAMPOS BLANCO
BABEL ANDAMIOS SL

IOAN OROS

EUGENIO CANO EHIJOSS.L.
DAN BUCSA

MARIA DE LOS ANGEL BRANDAN
JOSE MANUEL SILVA MUNOZ
MAQUINARIATELCOS.L.

JUAN MAYENCO FUENTES
JUAN MAYENCO FUENTES
RUBEN FOGARASI

MEJOR SERVICIO EN PUERTAS DOOR S.A.
MANUEL SILVA FERNANDEZ
MBALLO LEPE LEPE

CARMEN MARIA PEREA TORRES
ANA RAQUEL MOTA BARRAJON
FRANCISCO LOPEZ SANABRIAS
LUCIAN JECU

SAMUEL PUTAN

VICTOR STOAIN

PLANIFICACION EMPRESARIAL CORPORATIVAS.L.

OBRAS NICOS.L.

ANDREI MARIUS TRUPINA

MARIUS ALIN ANTOHI

MARIA ANTONIA VARONA BENAVENTE
TRAIAN ENEA

MARIA DEL CARMEN NIETO ORTIZ
MARIA INMACULADA SIERRA ORTEGA
ESTRUCTURAS OLSAS.L.

NICOLETA IONELA TUDOR

LORENA MORALEDA GONZALEZ
CORNEL URSU

PASO INFERIOR Y OBRAS 2002 S.L
TRAIAN ENEA
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1330DRG
7454DNW
TO6436 M
7133HCL
5167DTN
3238GXC
7893GCT
2428CXW
7072FRS
1545CTK
6669BPD
1333DXD
M9883VP
T06436 M
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QU26080
00201430000569
QU201430000483
QU14-10000466
QU201450000787
QU201450000825
QU14-07000997
QU201430001073
QU201430001097
QU201440001309
QU14-10000661
QU201420001027
QU201420001021
QU201440001311
QU201430301117
QU2014443001345
QU201430001168
QU201440001211

QU201550000999
QU201530001186
QU201530001193
QU201540001393
QU201530001244
QU26032
QU201530001290
QU201530001305
QU201530001312
QU201530001325
QU201540001502
QU201520001137
QU201550001135
QU201520001142
QU201520001146
QU201550001155
QU201540001515
QU201530001345
QU26061
QU25835
QU26073
QU26071
QU26067
QU201540001545
QU201530001369
QU201530301373
QU201550001179
QU25979

LOS HINOJOSOS

MIGUEL ESTEBAN
ARGANDA DEL REY
VALENCIA

MADRID

SIERO

QUERO

ALCALA DE HENARES

EL CASAR

QUINTANAR DE LA ORDEN
SAN MARTIN DE LA VEGA
QUINTANAR DE LA ORDEN
BENALUP

MADRID

QUINTANAR DE LA ORDEN
CUENCA

MADRID

MIGUEL ESTEBAN

QUINTANAR DE LA ORDEN
MADRID

QUINTANAR DE LA ORDEN
MADRID

MADRID

ALCAZAR DE SAN JUAN
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
MADRID

MAJADAHONDA
QUINTANAR DE LA ORDEN
MADRID

FUENLABRADA

MOTA DEL CUERVO
CORRAL DE ALMAGUER
VILLANUEVA DE ALGARDETE
QUINTANAR DE LA ORDEN
VALDEOLMOS-ALALPARDO
QUINTANAR DE LA ORDEN
QUINTANAR DE LA ORDEN
ELTOBOSO

CORRAL DE ALMAGUER
HERENCIA

FUENLABRADA

MADRID

QUINTANAR DE LA ORDEN
EL TOBOSO

QUINTANAR DE LA ORDEN

MARIA SFIRCEA LAZA

DANIELA CIOCANIA

RANA KASHAF

EUCLIDES RAFAEL ALVES DA SILVA
NERANAZALIAS.L.

parasol INSTALACIONES Y SERVICIOS S.L.

MATILDA FULOR

DANIEL ALBA

MARIA JOSEFA RAMIREZ ESQUINAS
CHARRAVIALS.L.

YAIZA MARTINEZ FILGUEIRA
PIEDAD TERESA GARCIA LOPEZ BREA
LUIS PALOMINO OLVERA
ESTRUCTURAS OLSAS.L
FRANCISCO CLEMENTE CALERO

EL DIADE CUENCAS.A.

CARLOS JOSE HERRERO GOMEZ
FRANCISCO MANUEL LUJAN
MARTIN ZAMORANO

DUMITRU GLIGA
NERANAZALIAS.L.

IOAN OROS

ALFONSO RODRIGUEZ ALDEYTURRIAGA

NERANAZALIAS.L.

JOSE ANTONIO COBO DIAZ
LUISA LOPEZ BREA ESCAMILLA
MICHEL WILFRIDO GONZALEZ
MOISES ORTUNO ROMO
SABELA RAQUEL BAONZA PORTELA
FRANCISCO LOPEZ SANABRIAS
NERANAZALIAS.L.

SURONG CHEN

SIMONA EUSABETA RETEAN
DUMITRU SOMESAN

DANIEL PICAZO AVENDANO
MIGUEL MOISES MORENO CARRION
SANTIAGO MARTIN PLAZA

IOAN CRINEL AVRAMESCU
VALENTIN GARCIA CALVO
JULIAN RODRIGUEZ CONTRERAS
CIPRIAN DANUT FORFOTA

RAUL CARAVE MERINO

MARIA PILAR RECIO GOMEZ
NERANAZALIAS.L.

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ OLIVA

JUAN MAYENCO FUENTES
FLORIN IOAN CIORBA

M 34180N
8906BLT
M 1931XZ
8608CNY
6051FWN
7247HHF
B 1554WY
8228CGP
7857HHJ
4675GHZ
1252FBG
7895BDD
7749FGT
6556FFS
T8181BB
2147GHN
M0364VN
1385GSD

2956BGS
6051FWN
2738BLZ
1139GWK
6051FWN
0368DMH
T02121Y
CR88610
1730FBM
5141HSG
2618BYK
6051FWN
3377FRS
CU7905H
0825DGT
5935GBY
6313CNP
4742FRP
7246FPY
4922DWC
1580FBK
7653CKF
0962JBZ
0009GTZ
6051FWN
2489DGC
CR05310
3362CPP
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171 80 0
21 40 0
21 40 0

154 80 0
21 40 0
21 40 0

154 80 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
94 200 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
143 200 4
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0

154 80 0

154 80 0
94 200 0

154 80 0
94 80 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
21 40 0
20 500 6

Quintanar de la Orden 13 de agosto de 2015.-El Alcalde, Juan Carlos Navalén Lopez-Brea.

N.21.-6710
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